AFDICHTINGSSYSTEMEN
AIRTIGHT® AIRSTOP
Productomschrijving
Vilton Airtight Airstop bestaat uit een strook minerale wol verpakt in een dampremmende gevacumeerde PE-folie. De Airtight Airstop is licht
in gewicht en eenvoudig te plaatsten tussen kanaalplaatvloeren in woningscheidende wanden. Na het doorprikken van de gevacumeerde
PE-folie zet de minerale wol snel uit waardoor de gehele ruimte wordt uitgevuld. Hierdoor wordt een luchtdichte aansluiting verkregen
tussen kanaalplaatvloeren en boven- en onderwanden. Daarnaast voorkomt Airtight Airstop akoestische lekken tussen woningen door
bijvoorbeeld valspecie. De Airtight Airstop is bestand tegen weersinvloeden en heeft een hoge mechanische bestendigheid en raakt

•	 Dichtheid folie:	 0.91 - 0.99 g/cm3
•	 Brandklasse	minerale wol:	 A1	 (NEN-EN 13501-1)
		  PE-folie:	 B1	 (EN 13823-2010)
•	 Vlampunt PE-folie:	 > 300 °C
•	 Zelfontbrandingstemperatuur: 	> 350 °C
•	 Luchtdoorlatendheid 10 mm:	 Klasse 4	 (EN 12207)
	 	 c-waarde 10 mm:	 0,00477 dm3/s.m.Pan	 (NEN 2686)
Beschikbare afmetingen / uitvoeringen
Artikelcode Hoogte [mm]
Dikte
gevacumeerd  [mm]
Dikte
geëxpandeerd [mm]
Verpakking
aantal per doos/m1
AT12002502060 1200 X 250
20 60 16/19,2AT12003002060 1200 X 300
AT12004002060 1200 X 400
AT12002503080 1200 X 250
30 80 14/16,8AT12003003080 1200 X 300
AT12004003080 1200 X 400
AT120025040100 1200 X 250
40 100
10/12
AT120030040100 1200 X 300
AT120040040100 1200 X 400
AT120025045120 1200 X 250
45 120AT120030045120 1200 X 300
AT120040045120 1200 X 400
Toebehoren Verpakking stuks
*Montagegeleider 1
* Airtight Airstop montagegeleider als hulpmiddel voor het plaatsen van een dubbele rij Airtight Airstop.
Kies het juiste type bij de spouwbreedte a.d.h.v. de keuze tabel op de volgende pagina.